Fabrikant
Eltako GmbH
Hofener Straße 54
D-70736 Fellbach
Importør
Malthe Winje Automasjon AS
Data, mål, design og bilder vises kun som
informative basis og kan endres uten
Haukeliveien 48, varsel.
1415 Oppegård
Produktark / FDV
Trådløs 1-10V dimme
aktuator
FSG71/1-10V 230V
Trådløs 1-10V dimme aktuator.
Artikkel nummer: FSG71/1-10V 230V
Referanse nummer: 30100841
Farge: Hvit
Mål: 166x46x31 mm
Drift spenning: 230V
Tilkobling:  1x4mm2 eller / 2x1,5mm2. Kabelinnføring med strekkavlastning.
Trådløs standard: EnOcean. 868MHz.
Drifts temperatur: -20 til 50° C.
IP grad: Kapsling IP30 / koblingsklemmer IP20
EAN kode: 4010312316283
Varenummer: 4513869
Bryte kapasitet EVG laster 600VA (av/på for 1-10V driverne). Dimmer fra 10 (1V) til 100% (10V)
Master/slave løsning for store laster.
Vi kan sette opp en master/slaveløsning mellom flere FSG71/1-10V aktuatorer. Master /
slave løsningen gjøres via programvare i dimmerne og det trengs ingen kabler mellom
masteren og slavene eller mellom slavene. Så lenge masteren har kontakt med slavene
er det ingen begrensing på antall slaver en master kan ha. En master/slave løsning er
synkronisert og kan styres med en eller flere trådløse brytere/sensorer.
Standarder/godkjenninger